
Uchwała Nr 200912014 
RZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 16 lipca 2014 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację umorzonych i zużytych zbiorów 
bibliotecznych będących w ewidencji Specjalnego Ośrodka Szkolno -

Wychowawczego w Koluszkach. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (1. j. Dz. LJ. z 2013 r. poz. 595, zmiana: Dz. U. z 2013 r. poz. 645. 
Dz. U. z 2014 r. poz. 379) Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację całkowicie umorzonego i zużytego micnia 

będącego w ewidencji Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Koluszkach 

określonego w: 

l) Zalączniku Nr l - Wykaz zbioru bibliotecznego przeznaczonego do likwidacji 

poprzez oddanie na makulaturę, 

2) /',alączniku Nr 2 - Wykaz zbioru bibliotecznego przeznaczonego do likwidacji 

poprzez odpisanie z inwentarza. 

§ 2. Mienie. o którym mowa w § l, zostało przeznaczone do likwidacji na wniosek 
Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Koluszkach, stanowiący 

7.alącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza się Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno -
Wychowawczego w Koluszkach 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Lódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr l3usiakiewicz 

Wicestarosla - Marek Jarzębski 

C7.łonek /',arządu - Jerzy Kabat 

Czlonek Zarządu - Mariusz Kotynia 

C7.lonek /',arządu - Aleksandra Kubicka 


